
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  01.10.2019 № 4/1-6 

г. Жуковка  

 

 

        

О признании полномочий депутатов 

Жуковского районного Совета народных  

депутатов шестого созыва 

 

 

 

Заслушав доклад мандатной комиссии о признании полномочий депутатов 

Жуковского районного Совета народных депутатов шестого созыва,  

 

Жуковский районный  Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Доклад мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов 

Жуковского районного Совета народных депутатов шестого созыва утвердить. 

2.  Признать полномочия 25 депутатов Жуковского районного Совета народных 

депутатов шестого созыва, избранных 8 сентября 2019 года и зарегистрированных 

территориальной избирательной комиссией Жуковского района в соответствии со 

статьями 48, 49 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных 

органов местного самоуправления в Брянской области». 

 

 

 

Председательствующий       В.Ф. Кривоносов 

       

 

 


